Товарищество собственников жилья «ЛЕНИНА 1»
ТСЖ «ЛЕНИНА 1»
ДОВЕРЕННОСТЬ
№ 3-ДС
г. Пермь
Первое июня две тысячи восемнадцатого года
ТСЖ «ЛЕНИНА 1», именуемое в дальнейшем "Доверитель", в лице председателя правления Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, настоящей доверенностью уполномочивает делопроизводителя  Петрова Петра Петровича (паспорт серии 5700 № 000000 выдан Отделом УФМС России по Пермскому краю в Кировском районе г. Перми, 10.01.2016г.), проживающего по адресу: 614015, г. Пермь, ул. Ленина, д. 20, кв. 1, именуемую в дальнейшем "Поверенный", получать в почтовом отделении № ПЕРМЬ 6, расположенном по адресу: г. Пермь, ул. Ленина, д. 51 корреспонденцию на имя ТСЖ «ЛЕНИНА 1».
Для исполнения данных полномочий Поверенному предоставляется право расписываться от имени Доверителя, а также совершать иные предусмотренные законодательством действия.
Настоящая доверенность выдана на срок со «01» июня 2018 г. по «31» декабря 2018 г. без права передоверия.
Образец подписи
Поверенного Петрова П. П._______________ удостоверяю.
Председатель правления _________________________ И. И. Иванович
М.П.